関係 各位 令和元年 ６ 月 日

公益財団法人松ヶ岡文庫

代表理事 鈴木省訓

大拙忌法要のご案内

首記、下記により鈴木大拙毎歳忌を営みますのでご案内を申し上げます。尚、参加者は下

記の会費を、当日、玄関受付にてお納めの上、ご焼香賜りたくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年７月１２日（金） 正午より～

２ 場 所 松 ヶ 岡 文 庫 鎌 倉 市 山 ノ 内 １ ３ ７ ５

TEL:0467-22-6557

３ お 斎 法要後、お斎がございます。

・参列される方は、墓参りをお済ませの上、１１時４５分までに松ヶ

岡文庫へご参集下さい。

４ 会 費 一人：一万円（但し、学生は五千円）

  以 上

切  り  取  り  線

※６月２５日（火）までにご出欠のお返事をファクシミリ又は電話でご返事いただきたく

お願い申し上げます。 （ 財団法人 松ヶ岡文庫事務局： 伴 宛 ）

ＦＡＸ／ＴＥＬ ＮＯ．０４６７－２２－６５５７

ご出席

ご欠席

住所

  TEL/FAX

ご芳名